



NICOLAZZI s.p.a.
28010 **ALZO** (NO) - Via P. Durio, 119
tel. (0322) 969.672 r.a.
Telefax (0322) 969.532
C.C.I.A.A. n. 84286-M. NO 001005
Part. IVA e Cod. Fiscale: **IT 00115930034**
Isc. Trib. Verbania Reg. Soc. n: 3398
Capitale Sociale € 1.800.000,00 i.v.

DVTKB, LDA

RUA DA BAIXA 326-3D-DRT
2870-231 MONTIJO

Portogallo

Fattura		INVOICE		Pag. 1		Privacy information available on www.nicolazzi.it															
Numero/ Number		Data/ Date		Codice Cliente		Banca di appoggio			Condizione pagamento /Payment												
001416/B		04/11/2025		030DI113					CASH												
Agente		Porto		Annotazioni			riferimento/Shipping Marks														
NP		EX DESTINATION		GOODS OF ITALIAN ORIGIN			25/01944														
Vostro Riferimento				P.IVA		Volume		Colli / Cases		Peso lordo/ Gross W. Kg.		Peso Netto / Net W. Kg.									
EXT.P ORM2025				PT515834807		0,00		1		12,00		10,60									
Articolo		Col.	Descrizione			Ord. Ref.	UM	Quantità	Divisa	Valore unitario	Sconti/Aumenti	IMPORTO	IVA								
			DDT Nr. 002643 del 04/11/2025																		
2212EXTCR29			MATERIALE DA INVIARE ALL'INIZIO DI DICEMBRE 2025			EXT.P ORM2025	NR	2	EUR	29,00		58,00	NI41								
R4912/6CR			PARTI ESTERNE ARRESTO INCASSO *MC KINLEY 05*			EXT.P ORM2025	NR	1	EUR	10,00		10,00	NI41								
R7239CR			PROLUNGA PER CANOTTO ARRESTO INCASSO 3/4			EXT.P ORM2025	NR	1	EUR	12,50		12,50	NI41								
R7629.1I+ICR			CAPPUCCIO SERIE *CROCE*(scorrevole)			EXT.P ORM2025	NR	1	EUR	51,00		51,00	NI41								
R7592.1			2 MANIGLIE MAC KINLEY 05 E SCATOLA			EXT.P ORM2025	NR	1	EUR	4,00		4,00	NI41								
R7097CR			COPRIFILETTO 26X65 X RUB.INCASSO			EXT.P ORM2025	NR	1	EUR	20,00		20,00	NI41								
7135CR			FLESSIBILE cm 150 1/2ESx1/2CON. D/GRAFF.			EXT.P ORM2025	NR	1	EUR	34,00		34,00	NI41								
R2207CR			DOCCIA PUMORI			EXT.P ORM2025	NR	1	EUR	87,50		87,50	NI41								
2212EXTCR29			BOCCA LAVABO A PARETE			EXT.P ORM2025	NR	9	EUR	29,00		261,00	NI41								
R7097CR			PARTI ESTERNE ARRESTO INCASSO *MC KINLEY 05*			EXT.P ORM2025	NR	3	EUR	20,00		60,00	NI41								
7135CR			FLESSIBILE cm 150 1/2ESx1/2CON. D/GRAFF.			EXT.P ORM2025	NR	3	EUR	34,00		102,00	NI41								
			DOCCIA PUMORI			EXT.P ORM2025	NR	3	EUR												
			In relazione al presente documento assumendo agli effetti delle vigenti disposizioni piena e diretta responsabilita' dichiara di garantire la veridicità di quanto da esso risulta e che i prezzi ivi indicati sono quelli effettivamente concordati e sono corrispondenti di massima a quelli correnti noti																		
Totale netto merce		Anticipo		Sconto di pagamen		Trasporto		Spese incasso		Totale imponibile		IVA		Totale imposta		Totale					
700,00										700,00		Non Imp.ART.41 D.L.331/93				EUR 700,00					
Scadenza / Maturity:																04/11/2025		Totale da pagare		700,00	

Scadenza / Maturity:

04/11/2025

700,00